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Come acquisire i crediti ECM
« Seguire non meno del 90% dell'orario formativo totale accreditato rilevamento elettronico lettore badge
entrata/uscita singola giornata al desk segreteria a cura del partecipante
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Attestato ECM per gli aventi diritto, sara possibile effettuare il download dopo 90 giorni dalla fine dell'evento.

Attestato di partecipazione
L'attestato di partecipazione sara disponibile nella propria user area dal lunedi successivo alla chiusura dell’evento e
rilasciato solo al raggiungimento del 80% di presenza rilevata al desk segreteria con sistema elettronico badge in
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Il Corso ECM res & a numero chiuso con iscrizione obbligatoria:

Collegarsi al portale https://mytimetandt.it e cliccare sull'evento
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effettuare il login per procedere con l'iscrizione 4

se gia nostro utente, utilizzare le credenziali in possesso inserendole nello slot

LOGIN PRIVATI
Username

Riceverai al termine della registrazione
all'evento, e-mail di conferma,
nel caso, controlla nela cartella Spam.

Password

- Se non ricordi le credenziali recupera i dati cliccando EGEETEERERETNE

Per assistenza potrai contattarci inviando e-mail a helpdesk@mytimetandt.it specificando
il problema riscontrato. Gestiremo la tua richiesta dal Lunedi al Venerdi orario 9:00 - 17:00
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PROGRAMMA

Lunedi 14 Ottobre 2024
FEGATO

10:00

10:15

11:00

12:00

13:00

13:45

14:45

15:30

18:30

Presentazione del Corso, definizione degli obiettivi e test d’ingresso
Maria Assunta Cova - Maja Ukmar

Tecnica di esame RM, mezzi di contrasto
Maja Ukmar

Diffusione RM
Linda Calistri

Diagnostica RM della patologia diffusa
Linda Calistri

Diagnostica RM della patologia focale benigna
Maja Ukmar

Pausa pranzo

Diagnostica RM dell’epatocarcinoma
Emilio Quaia

Refertazione e discussione di casistica clinica su: Diagnostica RM
della patologia diffusa, della patologia focale benigna e dell’'epatocarcinoma
Marco Cavallaro, Linda Calistri, Emilio Quaia

Chiusura dei lavori

Martedi 15 Ottobre 2024

PANCREAS E VIE BILIARI, ENTERO-RM, RETTO,
PENE E TESTICOLO

8:30

11:30

12:00

12:45

13:30

14:30

15:30

18:30

Tecnica e diagnostica RM delle vie biliari
Maja Ukmar

Tecnica e diagnostica RM del pancreas
Giovanni Morana

Pausa libera

Tecnica e applicazioni cliniche del’ENTERO-RM

Emilio Quaia

Tecnica e diagnostica RM del retto
Maria Assunta Cova

Pausa pranzo

Tecnica e diagnostica RM del pene e del testicolo
Michele Bertolotto

Refertazione e discussione di casistica clinica su:

Diagnostica RM delle vie biliari, del pancreas, del’lENTERO-RM,
del retto, del pene e del testicolo

Michele Bertolotto, Maja Ukmar, Lorella Bottaro

Chiusura dei lavori

Corso Residenziale Teorico-Pratico
di Risonanza Magnetica

dellAddome e della Pelvi:
dalle Basi alle Applicazioni Avanzate

Mercoledi 16 Ottobre 2024
RENE E VIE URINARIE, PROSTATA, UTERO E OVAIE

8:45

10:00

11:15
11.45

13:30

14:30

17:30

Dr.ssa Lorella Bottaro

Dr.ssa Linda Calistri

Dr. Marco Cavallaro

Tecnica e diagnostica RM del rene e delle vie urinarie
Maria Assunta Cova

Tecnica e diagnostica RM della prostata
Pietro Torricelli

Pausa libera

Tecnica e diagnostica RM dell’'utero e delle ovaie
Maria Assunta Cova

Pausa pranzo

Refertazione e discussione di casistica clinica su:

Diagnostica RM del rene e delle vie urinarie, della prostata, di utero e ovaie
Michele Bertolotto, Maria Assunta Cova, Lorella Bottaro

Chiusura corso e Prova Pratica
Maria Assunta Cova e Lorella Bottaro

CONTRIBUTI SCIENTIFICI A CURA DI

Prof. Michele Bertolotto

RADIODIAGNOSTICA
Ospedale Cattinara (TS) Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina (ASUGI)

RADIODIAGNOSTICA
Ospedale Cattinara (TS) Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina (ASUGI)

RADIODIAGNOSTICA
Azienda Ospedaliera Universitaria Careggi - Firenze

RADIODIAGNOSTICA
Ospedale Maggiore (TS) Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina (ASUGI)

Prof.ssa Maria Assunta Cova RADIODIAGNOSTICA

Dr. Giovanni Morana

Prof. Emilio Quaia

Prof. Pietro Torricelli

Prof. ssa Maja Ukmar

Ospedale Cattinara (TS) Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina (ASUGI)

RADIODIAGNOSTICA
Ospedale Ca’ Foncello - Treviso

RADIODIAGNOSTICA
Universita degli Studi di Padova

RADIODIAGNOSTICA
Azienda Ospedaliera - Universita Policlinico di Modena

RADIODIAGNOSTICA
Ospedale Maggiore (TS) Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina (ASUGI)



